

DODATEK Č. 1

SMLOUVY O DÍLO uzavřené dne 10.5.2021

Mezi účastníky:

Město Výsluní

Sídlo: Výsluní č. p. 14, 431 83 Výsluní
Zastupuje: Ladislav Kareš - starosta
IČ: 00262251
Bankovní spojení: KB Chomutov, a.s.
Číslo účtu: 5021441/0100
(dále jen „objednatel“)

a

VMK s.r.o.

Sídlo: Chomutovská 65, 431 11 Jirkov
IČ: 07140568
DIČ: CZ07140568
Zastupuje: Vladislav Kovtun – jednatel
Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s.
Číslo účtu: 225881283/0600
(dále jen „zhotovitel“)

I.

Předmět a účel dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení stavebních prací nad rámec předmětu díla (dále jen vícepráce) a neprovedení některých prací a dodávek, které byly součástí předmětu díla (dále jen méněpráce). V souvislosti s těmito vícepracemi a méněpracemi se mění též cena díla.

II.

Změna ceny díla

1. Čl. III. Odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, ve znění:
„Cena díla se navyšuje o 20% ceny původní . Veškeré vzájemné pohledávky plynoucí z víceprací a méněprací tímto budou vypořádány.“ (Usnesení ZM Města Výsluní ze dne 17. 12. 2021 č. 301/22/2021.)

Původní nabídka:		Navýšení o 20%
Cena bez DPH:	869 683,17 Kč	173 936,60 Kč
DPH:	182 633,47 Kč	36 526,69 Kč
Cena s DPH:	1 052 316,64 Kč	210 463,29 Kč
Cena díla celková s navýšením o 20%:	1 262 779,93 Kč	

III.

Závěrečná ustanovení


1. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy, nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny.
3. Změny tohoto dodatku vyžadují pouze písemnou formu.
4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Ve Výsluní dne 18. 12. 2021

V Jirkově dne 18. 12. 2021



za objednatele
Ladislav Kareš – starosta



VMK s.r.o.
Vladislav Kovtun
Chomutovská 65, 431 11 Jirkov
ČO: 071 40 568
TEL: 776 41 41 14

za zhotovitele
Vladislav Kovtun – jednatel

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výsluní změny

Objekt:

Ob 2 - Oprava hřbitovní z...

Místo:

Datum:

18. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

173 936,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

158 905,25

D 001

Přípočty

-118 793,33

1	K	311213113R	přípočet: Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 10 do 20 mm - jen montáž	m3	0,728	5 631,67	4 099,86
2	K	311213113R-	odpočet: Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 10 do 20 mm - jen montáž	m3	-6,000	5 631,67	-33 790,02
3	K	311213912	přípočet: Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva oboustranné	m3	0,728	1 386,74	1 009,55
4	K	311213912-	odpočet: Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva oboustranné	m3	-6,000	1 386,74	-8 320,44
5	K	985231112	přípočet: Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	2,600	342,20	889,72
6	K	985231112-	odpočet: Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	-10,000	342,20	-3 422,00
7	K	997013151-	odpočet: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisele s omezením mechanizace pro budovy a halý výšky do 6 m	t	-50,000	424,80	-21 240,00
8	K	997013509-	odpočet: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-1 200,000	10,00	-12 000,00
9	K	997013631-	odpočet: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-78,000	590,00	-46 020,00

D 1

Zemní práce

56 939,18

10	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelosti I skupiny 3 ručně	m3	28,028	1 131,80	31 722,09
11	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	28,028	73,29	2 054,17
12	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	140,140	79,55	11 148,14
13	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	28,080	102,75	2 885,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	28,028	286,56	8 031,70
15	K	181912112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	28,028	39,17	1 097,86

D 2 Zakládání 204 338,38

16	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	5,096	1 059,56	5 399,52
17	K	274361321	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 11 375 (EZ)	t	1,678	38 609,76	64 787,18
18	K	279113133	Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	20,000	995,35	19 907,00
19	K	279113136	Základová zeď tl do 500 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	47,775	1 974,63	94 337,95
20	M	2MAT001	Stípané zákrytové stříšky z lomového kamene (pouze nákup bez práce)	kpl	1,000	19 906,73	19 906,73

D 998 Přesun hmot 16 421,02

21	K	998153211	Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a valy zděné nebo betonové monolitické v do 12 m	t	11,058	1 484,99	16 421,02
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 031,35

D VRN6 Územní vlivy 15 031,35

22	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	sb.	1,000	15 031,35	15 031,35
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

VMK s.r.o.
Vladislav Kovtun
Chomutovská 65, 431 11 Jirkov
IČO: 071/40568
tel.: 776 414114